青发改〔2023〕347 号

关于青阳县蓉城镇牌楼村村民活动广场
项目建议书的批复

蓉城镇人民政府：

报来《关于青阳县蓉城镇牌楼村村民活动广场项目的立

项报告》（蓉政函〔2023〕71 号）及相关材料收悉，为提高

周边村民业余生活质量，推动文化体育事业的发展，经研究，

作批复如下：

一、项目名称：青阳县蓉城镇牌楼村村民活动广场项目。

二、项目主要建设内容与规模：项目包含场地平整、广

场硬化、活动舞台、配套建设场内绿化、亮化、宣传栏、文

化体育休闲、环卫等设施。

三、项目计划建设总投资约 60 万元，资金来源：政府

财政资金投入。

四、项目地址：青阳县蓉城镇牌楼村。

五、项目代码：2308-341723-04-01-392771。

请据此编制可行性研究报告报批，并依法完善规划、用

地、节能、环保、水土保持等相关手续。

此复。

青阳县发展和改革委员会

2023 年 8 月 22 日

抄送：县政府办，县财政局、住建局、自然资源和规划局、

生态环境分局、统计局